СВЕДЕНИЯ

о доходах и  об имуществе муниципальных служащих администрации  сельского поселения

 Горьковский сельсовет

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, членов их семей 

за период с 01 января по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Ф.И.О. 

муниципального служащего
	Должность
	Декларируе-мый годовой доход за 2016год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	вид объектов недвижим-ти
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	транспорт-ные средства
	вид объектов недвижим-ти
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Галяутдинов Тагир Таипович
	Глава сельского поселения
	447996,75
	Земля сельхоз-назначения

(1/636 доля)
	37110000

(общ.)


	Россия 
	автомобиль

ВАЗ-21074
	Земельный участок
	3241
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом 
	 54,0
	Россия



	2.
	супруга 
	
	97764,84
	Земельный участок
	3241
	Россия
	-
	Жилой дом 
	 54,0
	Россия
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	№

п/п
	Ф.И.О. 

муниципального служащего
	Должность
	Декларируе-мый годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	вид объектов недвижим-ти
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	транспорт-ные средства
	вид объектов недвижим-ти
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	Галяутдинова Расима Расиховна
	Управляющий делами
	293593,01
	Земельный участок 
	2747
	Россия
	
	Земельный участок
	3238
	Россия


	
	
	
	
	Жилой дом
	39,4
	Россия
	
	Жилой дом 
	 60,0
	Россия



	
	
	
	
	Земля  с\х назначения (1/636 доля)
	37110000

(общ)
	Россия
	
	Земельный участок
	1503
	Россия

	2.
	супруг
	
	0,00
	Земельный участок
	3238
	Россия
	-
	Жилой дом 
	 60,0
	Россия

	
	
	
	
	Земля  с\х назначения (1/636 доля)
	37110000

(общ)
	Россия
	-
	Земельный участок 
	2747
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	39,4
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1503
	Россия
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	№

п/п
	Ф.И.О. 

муниципального служащего
	Должность
	Декларируе-мый годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
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	страна располо-жения
	транспорт-ные средства
	вид объектов недвижим-ти
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Мирсаитова Рафида Фаритовна
	Специалист  2 категории

	151394,89
	Жилой дом
	76,6
	Россия 
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом
	28,3¼ долевая  
	Россия 
	
	
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок
	1960
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок
	2784¼ долевая
	Россия 
	
	
	
	

	2.
	дочь
	
	8214- детские пособия
	Земельный участок
	2784¼ долевая
	Россия
	
	Земельный участок
	1960
	Россия

	
	
	
	
	Жилой дом 
	 28,3¼ долевая
	Россия


	
	Жилой дом 
	76,6
	Россия



	3.
	дочь
	
	8214- детские пособия
	Земельный участок
	2784¼ долевая
	Россия
	
	Земельный участок
	1960
	Россия

	
	
	
	
	Жилой дом 
	 28,3¼ долевая
	Россия


	
	Жилой дом 
	76,6
	Россия



	4.
	сын
	
	4998-детские пособия
	Земельный участок
	2784¼ долевая
	Россия
	
	Земельный участок
	1960
	Россия

	
	
	
	
	Жилой дом 
	 28,3¼ долевая
	Россия


	
	Жилой дом 
	76,6
	Россия




Исполнитель: управляющий делами Галяутдинова Р.Р.
(34780) 54-3-32
